MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 003/2022, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE SANTO ÃNGELODO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Definitivo da Confirmação de Vaga da 5ª

Chamada do Processo Seletivo 2022 dos Cursos Integrados, referente ao Edital nº

090/2021, de 27 de dezembro de 2021.

Técnico em Administração – Integrado

 NOME RESULTADO

Jenifer Tobin Binello Documentação Pendente

Mariele Carvalho Koch Documentação Pendente

Gabriel Mantey Lopes Documentação Pendente

Santo Ângelo, 05  de janeiro de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica nº 334/2021